

単 価 合 意 書

令和6年9月27日に契約したR5花輪第5帯工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月03日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 群馬県前橋市岩神町4丁目10番19号

氏名 池下工業株式会社

代表取締役社長 小島 丈

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		64,329,247	
帯工						
		式	1		39,278,330	
作業土工						
		式	1		2,993,500	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		1,053,560	
埋戻し	転圧無し					
		式	1		189,530	
基面整正						
		式	1		197,890	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,353,590	
整地	敷均し(ルーズ)					
		式	1		198,930	
帯工本体工						
		式	1		36,284,830	
コンクリート	21-5-40(高炉B) 特殊養生(練炭)					
D種	コンクリート夜間割増無					
		m3	900	26,760	24,084,000	
堤冠コンクリート	27-5-40(高炉B)					
A種						
		m3	148	31,470	4,657,560	
型枠	残存化粧型枠					
		m2	96	18,440	1,770,240	
型枠	残存型枠					
		式	1		4,042,490	
型枠	一般型枠					
		式	1		1,063,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		667,350	
排水構造物工		式	1		17,785,857	
作業土工		式	1		1,649,330	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		256,810	
埋戻し		式	1		493,810	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	1,500	227	340,500	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	490	430	210,700	
基面整正		式	1		347,510	
プレキャスト水路工		式	1		4,582,212	
均しコンクリート	敷厚 10 c m	m2	200	4,017	803,400	
プレキャスト擁壁	幅 54 c m 1.0mを超え2.0m以下	m	88	20,770	1,827,760	
コンクリート	21-8-40(高炉)	m3	20	39,210	784,200	
間詰コンクリート	21-8-40(高炉)	m3	23	39,210	901,830	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	m2	2	3,746	7,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	1.3	198,100	257,530	
場所打ち水路工		式	1		3,396,810	
現場打小口止コンクリート	21-8-40(高炉)	m3	18	75,730	1,363,140	
敷コンクリート	21-8-40(高炉)	m3	49	39,210	1,921,290	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	m2	30	3,746	112,380	
側溝工		式	1		7,418,250	
プレキャストU型側溝		m	225	32,970	7,418,250	
集水樹工		式	1		672,979	
均しコンクリート	敷厚 10 c m	m2	23	4,283	98,509	
コンクリート	21-8-40(高炉)	m3	7	39,210	274,470	
間詰コンクリート	21-8-40(高炉)	m3	1	39,210	39,210	
型枠		式	1		260,790	
すり付け工		式	1		66,276	
巨石張(空)	60cm以上80cm未満 吸出し防止材 無	m2	9	7,364	66,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草工		式	1		3,466,700	
堤防除草工		式	1		3,466,700	
除草		m2	63,100	35	2,208,500	
運搬(堤防除草)		m2	63,100	10	631,000	
除草処分		t	32	19,600	627,200	
仮設工		式	1		3,798,360	
工事用道路工		式	1		611,500	
工事用道路補修		式	1		611,500	
砂防仮締切工		式	1		1,701,020	
土砂締切		式	1		616,580	
大型土のう締切		式	1		1,084,440	
水替工		式	1		1,259,840	
ポンプ排水		式	1		1,259,840	
交通管理工		式	1		226,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		226,000	
直接工事費		式	1		64,329,247	
共通仮設費		式	1		7,350,000	
共通仮設費		式	1		2,273,082	
安全費		式	1		1,577,082	
落石防止網	落石防止網設置・撤去	式	1		1,577,082	
現場環境改善費（率計上）		式	1		696,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,076,918	
純工事費		式	1		71,679,247	
現場管理費		式	1		19,960,000	
工事原価		式	1		91,639,247	
一般管理費等		式	1		11,360,753	
工事価格		式	1		103,000,000	
消費税相当額		式	1		10,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		113,300,000	